

Kraków, 19 marca 2015 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia ruchomego (sprzęt teleinformatyczny) w ramach projektu Renowacja Pałacu Morskich dawnej resursy Kupieckiej przy ul. Krakowskie Przedmieście 62 w Lublinie, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, III – Atrakcyjność obszarów miejskich i tereny inwestycyjne, 3.2 – Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich”. Numer sprawy: BEF-V-261-2-8/2015

W dniu 18.03.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu komputerowego, który nie posiada złącza Display Port? Zapis ten jest bezzasadny – w opisie monitorów dedykowanych do zestawów komputerowych Zamawiający nie wymaga złącza Display Port. Zatem port ten z technicznego punktu widzenia nie będzie w ogóle użytkowany

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę zamówienia na dostarczenie zestawu komputerowego bez złącza Display Port, warunkiem jest możliwość podłączenia monitora z komputerem w zestawie za pomocą złącza DVI-D i HDMI, opcjonalnie 15-stykowym D-Sub.

Pytanie 2:

Na rynku nie ma już dostępnych płyt głównych wyposażonych w 4 złącza PCI. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera posiadającego 3 złącza PCI

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera posiadającego 3 złącza PCI.

Zamawiający informuje, iż powyższe zapytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATORY

Leszek Pieiraszko
SĘDZIA SĄDU APELACYJNEGO